EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\l]l[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit M12005028F
2. Data e Regjistrimit 05/08/2021
3. Emri i Subjektit Campania Pelli
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/08/2021
6. Kohézgjatja Nga: 04/08/2021
7. Zyra qendrore ¢ shoqérisé né Shqipéri Tirane Tirane ‘TIRANE Rruga Sali Butka, Pallati Zaimaj,
Shkalla 2, Kati 1, pas DPTTV
8. Kapitali 100.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Tregti me shumice dhe pakice te lekurave te perpunuara dhe
lekurave te paperpunuara , te punuara dhe gjysem te punuara
dhe relativisht te transformuara ne aksesore per kepuce dhe
canta. Perpunimi te lekurave te punuara dhe punimi I
lekurave grexho ne llogari si dhe per llogari te te treteve.
Pranimi ose ndermjeteismi i perfagsuesve te shogerise, me
ose pa depozite te artikujve dhe sherbimeve te
siperpermendura. Tregti me shumice dhe furnizimin e
materialeve te konsumit per fabrikat e perpunimit te
lekures,me kerkese te vecanta per produkte kimike ,te
dorezuar me kontenitor te ndryshen apo ne fuci.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Eklent Ndreu

Nga: 04/08/2021 Deri: 04/08/2026

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit

12.2 Numri i pjeséve

FEklentNdreu

Para: 100.000,00 Natyre:

1,00




12.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%) 100,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

Emri Tregtar: Campania Pelli

. g . . E-Mail: stefasotir@yahoo.com
14. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht Telefon: 0692044100

15. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Akti 1 themelimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti 1 autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-767451-08-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

Daté: 15/02/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=679F9D10-7FB2-4B3E-88E6-2FEABC8B66EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD05ED78-213B-40B4-B679-30AA54441508
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDF1E892-9158-441D-9B74-62F931C353A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB8D37C9-CA7F-44C8-BF42-A3FA812158D9

